
 

 

 
 

                2022 年 10月 28日 
 

 

年次有給休暇の計画的全社一斉付与日のお知らせ 

 

株 式会社不 動テトラ 

株式会社ソイルテクニカ 

 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社不動テトラおよび株式会社ソイルテクニカは、誠に勝手ながら、下記のとおり

年次有給休暇の計画的全社一斉付与日とさせていただきますので、お知らせいたします。 

当該付与日においては、原則として全社員が年次有給休暇を取得させていただくことか

ら、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますようお願いいたしま

す。 

 

（一部の作業所においてはこの限りではありません。） 

 

[年次有給休暇の計画的全社一斉付与日] 

 

2022 年 11 月 4 日（金） 

 

 ※１ 電話・ＦＡＸでのお問い合わせはお休みさせていただきます。 

 ※２ 電子メールによりいただきましたお問い合わせについては、2022 年 11 月 7 日（月）

以降、順次ご対応させていただきます。 

       

    

 

以 上 

 


